
INFORMA AL 
RESPONSABLE COVID-19

(ADMINISTRADOR/A DEL CENTRO)

Admon. Edificio de  ARQUITECTURA 
Pilar Martel Álvarez
pilar.martel@ulpgc.es 
618 15 06 56  (5253)

Admon. Edificio de  CC. BÁSICAS 
Alicia Mateo Bordón
alicia.mateo@ulpgc.es 
646 41 08 64  (5262) 

Admon. Edificio de 
CC. DE LA EDUCACIÓN
Claudio Martín Jiménez  
claudio.martin@ulpgc.es 
630 80 24 13  (5240)

Admon. Edificio de CC. JURÍDICAS 
Jose Luis Muñoz Mohamed 
joseluis.munoz@ulpgc.es 
646 84 19 44  (5251)

Admon. Edificio de CC. DE LA SALUD 
Elena Domínguez Ortega 
elena.dominguez@ulpgc.es 
608 64 85 33  (5248)

Admon. Edificio de 
EDUCACIÓN FÍSICA
José Luis Sánchez  Calzas 
jose.sanchezcalzas@
ulpgc.es
689 94 80 95  (5246)

Admon. Edificio de ECONOMÍA,
EMPRESA Y TURISMO
Juan Carlos Santana Díaz
juan.santanadiaz@ulpgc.es
682 92 67 30  (5250)

Admon. Edificio de 
ELECTRÓNICA 
Y TELECOMUNICACIONES 
Leticia Tejera Cabrera 
leticia.tejera@ulpgc.es
628 41 56 71  (5242)

Admon. Edificio de HUMANIDADES 
Soraya Socorro Trujillo 
soraya.socorro@ulpgc.es  
620 11 21 07  (5258)

Admon. Edificio de INFORMÁTICA 
Y MATEMÁTICAS 
Lidia Monzón Santana
lidia.monzon@ulpgc.es 
648 97 11 66  (5255)

Admon. Edificio de INGENIERÍAS 
Orlando Socorro Lorenzo 
orlando.socorro@ulpgc.es
659 92 08 88  (5249)

Admon. Edificios PERIFÉRICOS 
Y APOYO A LOS INSTITUTOS UNIV. 
DE INVESTIGACIÓN
Gustavo Alonso González 
gustavo.alonso@ulpgc.es 
620 50 04 97  (5241)

Admon. Edificio de 
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Ceferino Mederos Osorio 
ceferino.mederos@ulpgc.es.
650 46 08 71  (5839) 
 
Admon. Edificio de VETERINARIA 
Victoria Moreno Jiménez
maria.morenojimenez@ulpgc.es 
630 23  66 24  (5254) 

·  Si eres miembro de la comunidad 
universitaria y has estado en contacto 
estrecho con un contagiado

·  Si eres miembro de la comunidad 
universitaria y presentas sintomatología 
compatible con Covid 19

·  Si eres miembro de la comunidad 
universitaria con un diagnóstico confirmado 
de infección


